
UCHWAŁA NR V/117/15
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  tymczasowe  powierzenie  obowiązków  dyrektora 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (tekst  jednolity  Dz.  z  2013  r.,  poz.  595,  poz.  645,  z  2014  r.  poz.  379, 
poz.1072) w związku z art. 123 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U z 2015 r., poz. 163, Dz. U. z 2010r. Nr 217, poz. 1427) i w związku z art. 21 ustawy z 
dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1202),  
Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje.

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na przedłużenie o dwa 
miesiące  powierzenia  przez  Starostę  Zduńskowolskiego  obowiązków  Dyrektora 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, Pani Agnieszce Golińskiej za jej 
zgodą,  zatrudnionej  obecnie  na  stanowisku  Dyrektora  Środowiskowego  Domu 
Samopomocy  w  Przatówku,  poprzez  poszerzenie   dotychczasowych  obowiązków 
pracowniczych.
2. Powierzenie obowiązków, o których mowa w ust.1 jest w okresie od 1 sierpnia 2015 r. 
do  30  września  2015  r.,  jednak  nie  dłuższym  niż  do  momentu  wyboru  
w  drodze  naboru  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Środowiskowego  Domu 
Samopomocy w Zduńskiej Woli.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 sierpnia 2015 r. 
oraz  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  informacyjnej  i  stronie  internetowej  Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli.

Przewodniczący Zarządu:

Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu:

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek


